填 表 须 知
1.在“近期照片”处粘贴一寸近期免冠彩色照片（电子版）；
2.表中格式请勿动，填写年月时格式应如：“201007”；出生地/籍贯应填写为“××省××市（县）”；如仅有实习经历，则无需在“工作经历”栏填写，工作经历必须是有档案记载、与用人单位签订劳动合同的才能作为工作经历；第一行学位栏应填写具体学位名称，如“经济学学士、工学硕士”等；
3.婚姻状况请在应选项前打“√”；
4.教育情况中“学习形式”栏可下拉“全日制/非全日制”选项选择。

5.家庭情况及主要社会关系：如未婚，家庭成员需填写父母、兄弟姐妹等；如已婚，还需填写配偶、子女情况。

6.凡表中所列填写项目请认真、如实、完整填写。